
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br 
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 439 - Ano 3 CRUZ MACHADO (PR), QUINTA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios...................01

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO 
ADITIVO Nº 01/2013 - 

AO CONTRATO 
Nº 049/2012 – PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado.

CONTRATADO: Elisa Plasse

ADITIVO: Reajusta-se a vigência contra-
tual para 12 (doze) meses, sendo do dia 
22/01/2014 à 21/01/2015

As demais Clausulas do Contrato Originá-
rio não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADA
Elisa Plasse

EXTRATO DE TERMO 
ADITIVO Nº 0/2014- 

AO CONTRATO Nº 050/2012 – 
PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado.

CONTRATADO: Laureci dos Santos 

ADITIVO: Reajusta-se a vigência contra-
tual para 12 (doze) meses, sendo do dia 
22/01/2014 à 21/01/2015

As demais Clausulas do Contrato Originá-
rio não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
Laureci dos Santos

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

Relatório de Diárias

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Jorge Pelepek 23/01/2014 23/01/2014 0 30.00 União da Vitória Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

Bernadete Zakszeski 23/01/2014 23/01/2014 0 30.00 União da Vitória Serviços específicos Juizado Especial Civil


